
1 POKOJOWE
GLIWICE Ok. Pl. Grunwald. 30 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Sikornik
30m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
31m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
22,85m2

NITKA&CZAPLA

KNURÓW
26m2,

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E u l . M e h o f f e r a

34,80 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum 30 m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Kowalska

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum
49 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

34,40 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 38m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik
37,49m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Os. Zubrzyckiego.
43 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pt. Dzielnica 50 m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Toszecka
55 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy.
42m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul. Racławicka
45m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Lud. 52,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica 39m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kosmonautów.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik. 40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik,

43m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice
53 m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Sikornik. 47 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE OS. Sikornik. 46 m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

42,50m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Waryńskiego.
49m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 45m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 40 m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW WP I 43m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE OS. Janek.
36,6 m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
36 m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum 46m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 97m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
65m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Dąbrowskiego.

80 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy 53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy. 52,7 m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Pl.Grunwaldzkiego
120m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE, ok. Pl. Grunwald
67m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście
72m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze
78 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Os. Zubrzyckiego.
54 m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Zubrzyckiego
48 m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów

NITKA&CZAPLA

K N U R Ó W
58,8m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW - Os. Wojska Pol. 62 m2

N-CZERKAWSKI

PNIÓW
54,60m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów
49m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczycka

69m2,

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE Ok. Kościuszki. 140 m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zatorze.
103m2,

N-CZERKAWSKI

,
p. 2/2, w budynku z cegły.
Ogrzewanie elektr. - konwektorowe.
Tel. 602676259

. Ładna,
ustawna kawalerka o pow. ok.
parter w wieżowcu. W mieszkaniu
przeprowadzono generalny remont
kilka lat temu. W cenie zabudowa
kuchnia na wymiar wraz ze
sprzętami. Do zamieszkania od
za raz . Te l . 608 242 173

. Kawalerka;
1p. Umeblowana. Okna pcv.

C.o. miejskie. Tel. 502-678-341

ok. FORUM. Pow.
, parter, niski budynek z

cegły, ciche i spokojne miejsce. Po
remoncie. Świetne zarówno na cel
mieszkalny jak i też na inwestycję.
K o n t a k t : Te l . 5 0 4 - 2 8 4 - 7 0 8

.
3p. C.o.miejskie. Cena do

negocjacji !! Tel. 725-801-001

.
Przestronne i rozkładowe mieszk.
Jeden pokój, kuchnia z oknem,
łazienka z wc, balkon. I piętro w
budynku wielorodz. Pow. .
O g r z e w a n i e C O m i e j s k i e .
Okna PCV. Tel. 501 432 029

. , p. 2/8, w
bloku. Duży pokój z aneksem kuch.
Okna pcv nowe. C.o. miejskie. Niski
czynsz 202 zł. Tel. 607-030-993

, mieszkanie 1-
pokojowe z kuchnią, wysoki parter,
okna PCV, niski czynsz, do
odnowienia, co z sieci, okazyjna
c e n a ! ! ! t e l . 6 0 3 - 6 7 0 - 9 7 0

. Bardzo ładne
, piętro 2, w kamienicy. Do

adaptacji strych. Niski czynsz. Tel.
607030993

, ul. Kormo-
ranów. Kameralne mieszkanie o
otwartej aranżacji wnętrz. 2-pok.
połączone z kuchnią, pow. .
II piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. 501 432 029

. , na 1
piętrze w 2-piętrowej kamienicy.
Mieszkanie do odświeżenia. C.o.
g a z o w e . Te l . 6 0 2 - 6 7 6 - 2 5 9

, słoneczne,
pokoje przejściowe, pow.
mini balkonik, do remontu lub
odświeżenia, tanie w utrzymaniu. tel.
601 468 509;

Rozkładowe , 2 piętro
(wieżowiec), starannie wykończone,
b a l k o n . Te l . 5 0 8 3 9 3 4 6 8

. na
parterze w budynku wielorodz. Nowe
okna pcv. Ogrzewanie elektr. Tel.
504094021
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

21C891   cena: 990 000 zł

21C666    cena: 350 000 zł

2A1716 133 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

KAMERALNE MIESZKANIE O OTWARTEJ ARANŻACJI WNĘTRZ!

GLIWICE os. Sikornik, ul. Kormoranów
34,40 m2

501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. 2 pokoje połączone
z kuchnią, pow. . II piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. e-mail:

21C985      cena: 72 000 zł
21C988     cena: 162 000 zł

2A1716     cena: 133 000 zł

2A1713    cena: 156 000 zł

21C946      najem: 1 200 zł

21C990     cena: 190zł/m2

21C989 2 200 000 złcena:

21A1379   cena: 230zł/m2

2A1037  najem: 2,50zł/m2

2A1659 1 100 000 złcena:

21i97       cena: 590 000 zł

21A1508  cena: 550 000 zł

2A1245    cena: 620 000 zł

2B201     cena: 300 000 zł

21C966 3 000 000 złcena:

2A1447 9 800 złnajem: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

LOKAL UŻYTKOWY - GLIWICE OK. RYNKU
Do wynajmu atrakcyjny lokal usługowo-handlowy. Parter z dwiema
witrynami. Wejście bezpośrednio do lokalu. W lokalu znajduje się
główna sala o pow. ok. , trzy pomieszczenia socjalne oraz WC
- łączna pow. . Dodatkowo dwie piwnice. Możliwa aranżacja
wnętrza wg własnych potrzeb. KONTAKT: Tel. 501 432 029

80m2
148m2

2A1755 188 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE os.Waryńskiego
48,4m2

601468509

, mieszk. 2 pokojowe
o pow. , balkon. Ładne, słoneczne o wysokim
standardzie, wyposażenie i umeblowanie kuchni i
p-pokoju w cenie mieszkania. Łazienka z oknem,
co i cw z sieci, Tel.                   ,  arogoz@nitka.com.pl

21C1016        najem: 900 zł

2A1638     cena: 123 000 zł

2C426         cena: 89 000 zł

21H92      cena: 220 000 zł

21C1008   cena: 178 000 zł

21C950       najem: 1 200 zł

21C993     cena: 150 000 zł

2C421       cena: 110 000 zł

21C921       najem: 2 500 zł

21A1557   cena: 230 000 zł

21C986     cena: 205 000 zł

2A1712     cena: 115 000 zł

www.son.pl

21A1636   cena: 100zł/m2

21A1456  cena: 115 500 zł

21C1000   cena: 200zł/m2

21A1597  cena: 230 000 zł

2A1665     cena: 150zł/m2

2B204      cena: 130 000 zł

DOMY

21A1637 1 599 000 złcena:

2A1505   cena: 350 000 zł

21i96        najem: 40zł/m2

2B205       najem: 1 500 zł

21A1629   cena: 900 000 zł

21D21       najem: 7 200 zł

2C429      cena: 200 000 zł

GLIWICE Perkoza
47m2

. Komfortowe mieszkanie po generalnym remoncie.
I piętro w bloku 10-piętr. Pow. . 3 pokoje (1 połączony z kuchnią)
balkon. W łazience kabina prysznicowa z sauną oraz hydromasażem.
Dodatkowo - uzdatniacz wody. Ogrzewanie miejskie. Tel. 0 501 432 029

2A1615 215 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

21A1620   cena: 145 000 zł

2A1722       cena: 85 000 zł

21C936       cena: 99 000 zł

21A1485   cena: 165 000 zł

21C759     cena: 133 000 zł

2A1760    cena: 139 000 zł

21A1632   cena: 169 000 zł

21A1634   cena: 170 000 zł

2A1731    cena: 165 000 zł

2A1766     cena: 175 000 zł

2A1529     cena: 130 000 zł

21A1645   cena: 155 000 zł

21C819     cena: 165 000 zł

21A1532   cena: 168 000 zł

Pilnie poszukujemy dla zdecydowa-
nego klienta mieszkania 3 pok. w
Gliwicach. Po remoncie, w nowo-
czesnym stylu. Pow. od 60m2.
tel. 609 158 084 Nitka&Czapla

21C951     cena: 150 000 zł

21D69           najem: 950 zł

2A1576     cena: 265 000 zł

21A1641   cena: 195 000 zł

21A1599   cena: 199 900 zł

21H93       cena: 330 000 zł

21C982     cena: 175 000 zł

2A1697     cena: 260 000 zł

21A1625   cena: 250 000 zł

21C919     cena: 177 000 zł

21A1643   cena: 205 000 zł

21A1519   cena: 150 000 zł

21A1606   cena: 495 000 zł

21C1011   cena: 474 000 zł

21A1501     cena: 70zł/m2

2A1743       cena: 36zł/m2

2A1694    cena: 150 000 zł

2A1736       cena: 85zł/m2

21H90       cena: 250zł/m2

21C960    cena: 150 000 zł

2A1626    cena: 382 000 zł

2A1307      cena: 70 000 zł

2A1721     najem: 4 000 zł

21A1135  cena: 890 000 zł

21A1600  cena: 520 000 zł

21C714    cena: 490 000 zł

21B249    cena: 390 000 zł

21B260    cena: 390 000 zł

21A942

21i95 1 950 000 złcena:

21C947   najem: 120zł/m2

21A1079   cena: 680 000 zł

2B206       najem: 1 000 zł

21B248    cena: 990 000 zł
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